1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.10.2020 № 031-06-645/0

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий на благоустройство
дворовых территорий многоквартирных домов города Иркутска в рамках
реализации муниципальной программы «Формирование комфортной и безопасной
городской среды», утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 9 ноября 2017 года № 031-06-1073/7

В целях эффективной реализации мероприятий муниципальной программы
«Формирование комфортной и безопасной городской среды», утвержденной
постановлением администрации города Иркутска от 2 ноября 2017 года
№ 031-06-1057/7, руководствуясь статьями 37, 38, 42, 54, 56 Устава города Иркутска,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на благоустройство дворовых
территорий многоквартирных домов города Иркутска в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование комфортной и безопасной городской
среды», утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 9 ноября 2017 года № 031-06-1073/7, с последними изменениями, внесенными
постановлением администрации города Иркутска от 4 августа 2020 года
№ 03106-477/0, изменение, изложив его в редакции Приложения № 1 к настоящему
Постановлению.

2. Управлению по информационной политике, связям со средствами массовой
информации и общественностью администрации города Иркутска опубликовать
настоящее Постановление с приложением и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал

    2

постановления администрации города Иркутска от 9 ноября 2017 года
№ 031-06-1073/7 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на
благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов города Иркутска в
рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной и
безопасной городской среды» информационную справку о внесенных настоящим
Постановлением изменениях.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета городского обустройства администрации
города Иркутска.

Временно исполняющий
полномочия мэра города Иркутска                                 Д.О. Ружников